



**PROPOSTAS
AJUSTADAS**

545



MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS-ME
 CNPJ: 09.451.499/0001-28 - CEG: 06.360.652,6

MINUTA DA PROPOSTA
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2207.01/2019 - CPSSMB

AO

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSSMB

Comissão de Pregão

Razão Social: **MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA BARROS - ME**

CNPJ: 09.451.499/0001-28 e Inscrição Estadual: 06.360.652,6

Endereço completo: AV. 7 DE SETEMBRO, Nº 948 BATURITÉ-CE 62.760-000

Telefone, 85 - 3347.0790 e 99984.5202, e-mail: jcollor.baturite@hotmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 0334-4 - CONTA CORRENTE: 15.331-1

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDILR AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DR. CLOVIS AMORA VASCONCELOS E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. JOSE MARCELO HOLANDA - CEO, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo I do Edital.



ITEM	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	MARCA	UND	POLI	CEO	TOTAL	VAL. UM.	VAL. TOTAL
2	BALÃO N° 7 CORES VARIADAS PCT COM 50 UNDS	SAO ROQUE	PCT	200	30	230	R\$ 5,70	R\$ 1.311,00
4	BIG GIZ DE CERA TRIANGULAR CAIXA COM 12 UNDS	APLICOR	CX	30	-	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
6	BLOCO DE LEMBRETE S/ ADESIVO 92MM X 82MM	3M	BLOCO	300	200	500	R\$ 4,81	R\$ 2.405,00
8	BOBINA ECF 80 X 40 MTS	Jandala Bobin	UNID	600	-	600	R\$ 4,60	R\$ 2.760,00
10	BORRACHA ESCOLAR BRANCA PONTEIRA PARA LAPIS	NOBRE	UNID	100	100	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00
12	CADERNOS COM ARAME CAPA DURA COM 96 FLS	TILIBRA	UNID	60	5	65	R\$ 6,89	R\$ 447,85
14	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICO 03 ANDARES FIXA	WALEU	UNID	30	10	40	R\$ 44,50	R\$ 1.780,00
16	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR AZUL	COMPACTO	CX	60	40	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
17	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR PRETA	COMPACTO	CX	30	20	50	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
18	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR VERMELHA	COMPACTO	CX	30	5	35	R\$ 55,66	R\$ 1.948,10
20	CD-R C/50	MAXPRINT	PCT	300	150	450	R\$ 60,00	R\$ 27.000,00

		NAIAR	RI	30	20	50			
21	51	51							
24	24	MAXI	UNID	60	50	110	R\$ 12,24	R\$ 612,00	
26	26	RADEX	CX	30	20	50	R\$ 2,31	R\$ 254,10	
27	27	MAXPRINT	PCT	200	100	300	R\$ 14,30	R\$ 715,00	
29	29	MAXLITH	PCT	200	150	350	R\$ 63,00	R\$ 18.900,00	
30	30	CELUCAT	PCT	60	60	120	R\$ 3,68	R\$ 1.288,00	
31	31	CELUCAT	PCT	60	60	120	R\$ 16,90	R\$ 2.028,00	
32	32	CELUCAT	PCT	60	60	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00	
34	34	BIC	CX	500	20	620	R\$ 25,56	R\$ 3.067,20	
36	36	EUROCELL	UNID	200	100	300	R\$ 60,52	R\$ 37.522,40	
38	38	EUROCELL	UNID	200	400	600	R\$ 10,48	R\$ 3.144,00	
40	40	Sekich	UNID	20	5	25	R\$ 3,20	R\$ 1.920,00	
42	42	EAGLE	UNID	100	70	170	R\$ 2,40	R\$ 60,00	
44	44	ACC	UNID	10	5	15	R\$ 11,98	R\$ 2.036,60	
46	46	RESINA	PCT	150	50	200	R\$ 44,99	R\$ 674,85	
48	48	TILIBRA	CX	10	10	20	R\$ 13,93	R\$ 2.386,00	
49	49	GRAFSET	UNID	100	100	200	R\$ 26,20	R\$ 5.240,00	
50	50	BRW	UNID	100	50	100	R\$ 10,41	R\$ 2.082,00	
52	52	JOCAR	CX	50	50	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00	
54	54	TOP LINE	CX	100	100	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	
56	56	CHAMEX	CX	60	60	120	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	
58	58	CHAMEX	UNID	10	10	20	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00	
59	59	CHAMEX	UNID	10	10	20	R\$ 68,70	R\$ 1.374,00	
60	60	CHAMEX	PCT	50	50	100	R\$ 34,85	R\$ 3.485,00	
62	62	Masterprint	PCT	250	150	400	R\$ 210,00	R\$ 84.000,00	
64	64	FRAMA	PCT	200	100	300	R\$ 47,90	R\$ 14.370,00	
66	66	FRAMA	FLS	100	100	200	R\$ 1,59	R\$ 318,00	
		FRAMA	CX	30	40	70	R\$ 162,31	R\$ 11.361,70	
		YES	UNID	100	50	150	R\$ 2,37	R\$ 355,50	

68	PASTA DE DEDOS 12G (MOIHA DEDO)	RADEX	UNID	50	40	90		R\$ 2,15	R\$ 193,50
70	PASTA SUSPENSA COM HASTES E GRAMPÓS PLÁSTICOS C/50	KRAFT	CX	100	100	200		R\$ 50,31	R\$ 10.062,00
72	PERCEVEJO LATONATO 9MM C/CA COM 100 UNDS	BRW	CX	10	10	20		R\$ 2,15	R\$ 43,00
73	GRAMPO PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL TAMANHO 19MM, CORES VARIADAS, CAIXA C/12 UNID.	TILBIRA	CX	15	10	25		R\$ 4,26	R\$ 106,50
80	PINCEL PARA TINTA GUACHE N° 6	CONDOR	UNID	50	-	50		R\$ 2,71	R\$ 135,50
82	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM X 25M	PLASTCOVER	ROLO	5	5	10		R\$ 56,00	R\$ 560,00
83	PORTA CANETAS TRIO ACRILICO	DELLO	UNID	20	10	30		R\$ 12,80	R\$ 384,00
84	PORTA CNPJ HORIZONTAL, TAM. OFÍCIO	Plastpark	UNID	100	100	200		R\$ 3,27	R\$ 654,00
86	PORTA CNPJ VERTICAL TAM. OFÍCIO	Plastpark	UNID	200	100	300		R\$ 3,11	R\$ 933,00
87	PRANCHETA ACRILICA PLÁSTICA A4	WALEU	UNID	20	20	40		R\$ 14,30	R\$ 572,00
88	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM C/25	WALEU	PCT	3	3	6		R\$ 17,02	R\$ 102,12
89	RELÓGIO DE PAREDE REDONDO NA COR BRANCA	ICONE	UNID	10	10	20		R\$ 18,00	R\$ 360,00
90	TESOURA COM CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO 16 CM	BRW	UNID	50	30	80		R\$ 5,00	R\$ 400,00
91	TINT CORES VARIADAS	BIATEX	MTS	300	150	450		R\$ 1,50	R\$ 675,00
92	TINTA GUACHE CAIXA COM 6 LINDS COM 15 ML CADA	ACRILEX	CX	20	-	20		R\$ 6,65	R\$ 133,00
93	TINTA PARA CARIMBO 40 ML CORES VARIADAS	RADEX	UNID	30	20	50		R\$ 2,50	R\$ 125,00
94	PASTA SUSPENSA EM POLIPROPILENO C/ HASTES E GRAMPÓS PLÁSTICOS, VISOR E ETIQUETAS CORFIS VARIADAS	KRAFT	UNID	1.000	250	1.250		R\$ 1,72	R\$ 2.150,00
95	KIT DE ENCADERNAÇÃO PARA PAPEL A4, COM CORES PRETA E CRISTAL LINE DE MATERIAL PLÁSTICO	ACP	UNID	500	200	700		R\$ 0,69	R\$ 483,00
96	GUILHOTINA, BASE COM MARCAÇÃO EM CENTÍMETROS E PARA OS TAMANHOS A4, A5, A6 E B7; FAÇA COM MOLA E CABO EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA, COM TRAVA, BASE EM AÇO; PÉS EMBORRACHADOS; CAPACIDADE MÁXIMA: 12 FOLHAS; MEDIDA DA BASE: 32 X 25 CM	TSSAPER	UNID	1	1	2		R\$ 128,00	R\$ 256,00
98	ASPIRAL, DIÂMETRO 17MM; CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS, PACOTE C/100 UNID.	MARPAX	PCT	3	2	5		R\$ 11,95	R\$ 59,75
99	ASPIRAL, DIÂMETRO 20MM; CAPACIDADE PARA 120 FOLHAS, PACOTE C/100 UNID.	MARPAX	PCT	3	2	5		R\$ 11,99	R\$ 59,95